
1 

 

СРЕДЊА ШКОЛА „СВЕТИ САВА“ 

С О М Б О Р Подгоричка бр.7 

Број: 611-13/3 

Датум: 13.03.2017.године 

 

 На основу члана  108. Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 

и 68/15) и Извештаја комисије о стручној оцени понуда бр.611-13/2 од 07.03.2017.године, доноси 

се 
 

 

О Д Л У К А 

о додели уговора   
 

 У јавној набавци услуга – МАТУРСКА ЕКСУРЗИЈА бр. 01/2017, бира се као 

најповољнија заједничка понуда понуђача ФАНТАСТ ТУРИСТ ДОО из Новог Сада ул. 

Јеврејска 8 и СОНИЦ ТОУРСА ДОО из Београда, ул Бул Краља Алкесандра 112, заведена 

код понуђача под бр.611-11/1 од 06.03.2017.године, са којимa ће се у складу са прихваћеним 

моделом уговора закључити Уговор о јавној набавци предметних услуга.   

 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 
 

 На основу Одлуке о покретању јавне набавке мале вредности број 611-10/1 од 07.02.2017. 

године, спроведен је поступак доделе уговора о јавној набавци услуга у поступку јавне набавке 

мале вредности, на основу члана 39. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник Републике 

Србије", бр. 124/12, 14/15 и 68/15).  

 

А. ОПШТИ ПОДАЦИ О ЈАВНОЈ НАБАВЦИ:  

1. Назив наручиоца: Средња школа „Свети Сава“ 

2. Адреса наручиоца:  Сомбор, Подгоричка бр.7 

3. Редни број јавне набавке: 01/2017 

4. Предмет  ЈН је набавка услуга и то: МАТУРСКА ЕКСУРЗИЈА 

5. Врста поступка ЈН: Јавна набавка мале вредности 

6. Подаци о ЈН из плана набавки:  

         Средства за реализацију ЈНМВ су обезбеђена из родитељског динара, конто 423911:  

7. Процењена вредност ЈН је: 1.540.000,00 динара (без ПДВ-а) 

8. Критеријум избора најповољније понуде: најнижа понуђена цена. 

 

Б.  ПРОЦЕДУРА ЈАВНЕ НАБАВКЕ, ОЦЕНА И РАНГИРАЊЕ ПОНУДА: 

 

1. У складу са чланом 39. Закона о јавним набавкама, Позив за достављање понуда у поступку 

јавне набавке мале вредности бр. 01/2017, је дана 13.02.2017. године, објављен на Порталу јавних 

набавки и Интернет адреси наручиоца www.ss-svetisava.edu.rs, а истовремено је позив упућен 

директно путем e-maila, следећим  потенцијалним понуђачима: 

1. „Euro line“ доо  Сомбор, Ђуре Даничића бр.9а;  

2. „Grandtours“ доо Нови Сад, Железничка 23а;  

3. „Modena Travel“ дoo Нови Сад, Краља Александра бр.9; 

 

Рок за достављање понуда утврђен позивом за достављање понуда био је закључно са  

06.03.2017.године до 14.00 часова. 

 



2 

 

 

2. Приспеле понуде понуђача: 

 

        Комисија задужена за спровођење јавне набавке је констатовала да су на адресу  Наручиоца 

у наведеном року приспеле понуде следећих понуђача и то као: 

 

 2.а. Неблаговремене понуде поднели су следећи понуђачи: НИЈЕ БИЛО 

  

 2.б. Благовремене понуде поднели су следећи понуђачи, према редоследу пријема: 

 

 

Ред. 

број 

Назив, седиште и облик 

организовања понуђача 

Деловодни број 

под којим је 

понуда уписана 

Датум 

подношења 

понуде 

Време 

1. 
Фантаст турист доо, Нови Сад и 

Сониц тоурс доо, Београд 
611-11/1 06.03.2017. 9.19 

 

Поступак отварања понуда је спроведен одмах по истеку рока за достављање понуда,  

06.03.2017. године са почетком у 16.30 часова, а окончан је истог дана у 17.10 часова.  

Отварању понуда присуствовао је овлашћени представник понуђача:  

• Зоран Сердар, Фантаст турист доо, Нови Сад  

 

Представник понуђача није имао примедби на Записник о отварању понуда, исти је 

потписао и преузео примерак. 

 

3. Преглед и оцена понуда: 

 

После отварања понуда Комисија је дана 06.03.2017. године, извршила детаљан преглед и 

стручну оцену понуда и утврдила следеће: 

 

3.а. неисправне/неодговарајуће и неприхватљиве понуде  - НИЈЕ БИЛО 

 

3.б. исправне и прихватљиве понуде су: 

 

• Фантаст турист доо, Нови Сад и Сониц тоурс доо, Београд  

 

Наведена понуда је поднета као заједничка понуда Фантаст туриста доо из Новог Сада и 

Сониц тоурса доо из Београда у потпуности испуњава све услове из Закона о јавним набавкама и 

Конкурсне документације. 

 

4. Рангирање исправних и прихватљивих понуда: 

 

 На основу свеобухватне и стручне оцене понуда, а применом критеријума најнижа 

понуђена цена, извршено је оцењивање пристигле исправне, одговарајуће и прихватљиве 

понуде:  

 

Ред. 

Бр. 
ПОНУЂАЧ 

Број 

понуде 

Укупна цена по 

ученику без 

ПДВ-а: 

Укупна цена по 

ученику са ПДВ-

ом 

1. 
Фантаст турист доо, Нови Сад и 

Сониц тоурс доо, Београд 
611-11/1 157,50 € 189,00 € 




